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Johdanto
Rantasalmen brändiä ei ole rakennettu kabineteissa 
suljettujen ovien takana. Sen sijaan brändityössä on 
hyödynnetty alueen ylivoimaisesti tärkeintä rikkautta,  
eli rantasalmelaisia. 

Vuonna 2024 näkemyksensä Rantasalmen kunnan arvoihin, 
missioon ja visioon ovat avoimissa, mm. ikäryhmittäin 
järjestetyissä keskustelutilaisuuksissa päässeet kertomaan 
asukkaat, kausiasukkaat ja yritysedustajat. Aineksista on 
koottu rantasalmelaisten ääntä kunnioittava brändin ydin. 

Brändin ytimen ympärille olemme rakentaneet 
kokonaisuuden, joka toistaa tätä tarinaa – tarinaa, jonka 
rantasalmelaiset ovat kertoneet haluavansa viestiä. 
Lisäksi kuntalaisia on osallistettu prosessissa mukaan 
päätöksentekoon, ja tämä näkyy myös brändin näkyvimpien 
tunnusmerkkien – sloganin ja logon – valinnassa. 

Tässä brändikäsikirjassa kuvataan Rantasalmen kunnan 
brändin sanallisen ja visuaalisen viestinnän ohjeistus. 
Käsikirjaa noudattamalla varmistetaan, että brändin 
identiteetti säilyy yhtenäisenä kaikissa viestinnän ja 
markkinoinnin kanavissa.

SISÄLLYSLUETTELO
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Brändin ydin
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Rantasalmen bränditarina
Rantasalmi on paikka, jossa järvet halkovat maisemaa 
ja vakaasti seisovat kuusikot kasvavat ja uudistuvat 
vuodesta ja sukupolvesta toiseen. Me olemme 
kestävää tekoa – niin ihmisinä kuin luonnoltammekin. 

Täällä ihmiset tuntevat toisensa nimeltä –  
tai ainakin moikkaavat, jos ei muuta. Välittävä 
yhteisö on turvallinen kasvuympäristö koulutielle 
ja aikuisuuteen. Mielekkyyttä arkeen tuovat monet 
harrastusmahdollisuudet ja kulttuuritarjonta.

Elämä Rantasalmella ei vaadi suuria eleitä tai 
selittelyjä. Täällä voi elää ja olla omana itsenään 
– istahtaa saunan jälkeen laiturinnokkaan ja 
kiireettömyyteen miettimään, miten hyvältä 
elämä voikaan maistua. Vaikka osaamme nauttia 
rauhasta hötkyilemättä, ei täällä tekeminen lopu 

– ja jos talkoita järjestetään, on paikalla aina 
riittävästi käsipareja! 

Meillä on täällä kaikki tarvittava – on tilaa 
hengittää, kasvaa, rakentaa ja kehittyä. 
Uskallamme tehdä isoja päätöksiä luonnon 
ja yhteisön eteen, koska tiedämme tämän 
kantavan pitkälle. Meillä on pitkä historia ja 
tulevaisuus tehdään yhdessä.

Emme ole huudelleet menestystämme toreilla, 
mutta kyllähän sen meille tullessa aistii. 
Reseptimme on yksinkertainen – toimitaan 
yhdessä ja pidetään toisistamme ja meille 
tärkeästä ja rakkaasta paikasta huolta.  

Tämä on Rantasalmi. Kestävä luonnostaan.
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Rantasalmen arvot
KESTÄVÄ LUONNOSTAAN

Vaalimme luontoamme – sen uudistuvaa metsää, puhdasta 
vettä ja Linnansaaren jylhiä rantakallioita. Aktiivisuudella ja 
toimimalla oikein varmistamme, että luonnonrikkautemme 

ja elinvoimaisuutemme kestävät jatkossakin. Olemme 
säilyneet itsenäisenä jo vuosisatoja – me olemme kestäviä 

luonnostamme.

ONNEKAS YHTEISÖSTÄÄN

Kyläyhteisössämme vallitsee erityinen yhteishenki, jonka 
ansiosta olemme enemmän. Meillä pääsee ja otetaan mukaan – 

toimimme toistemme ja yhteisen hyvän eteen.  
Olemme onnekkaita yhteisöstämme.

IDYLLISESTI ELINVOIMAINEN

Elämme keskellä maalaismaisemaa ja toimimme kestävästi 
teknologiaan ja innovaatioihin nojaten. Vastuullisesti kasvaen 
voimme elää hyvän elämän idyllissä, joka on turvallinen meille 

kaikille. Me olemme rantasalmelaisia ja kannattelemme ylpeästi 
vahvaa perintöämme. Idyllissämme on elinvoimaa.
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Ylläpidämme ja kehitämme yhdessä Rantasalmen rikkauksia 
varmistaen, että kehitymme maailman mukana. Haluamme  
säilyttää puhtaat rantamme ja hiljaiset metsämme, joissa  
rauhoittua ja harrastaa. Näitä arvoja kunnioittavat myös 
yrityksemme, jotka osaltaan mahdollistavat elinvoimaisuuttamme.

Teemme työtä yhteisömme eteen tarjotaksemme turvallisen 
elinympäristön. Meillä koulutie on turvattu aikuisuuteen saakka,  
ja sisältöä elämään tuovat monet mainiot mahdollisuudet.  
Tuomme ihmiset yhteen harrastusten, perinteiden ja kulttuurin 
äärelle – me toivotamme jokaisen tervetulleeksi Rantasalmelle!

ARVOLUPAUS

Me rantasalmelaiset näytämme, että on mahdollista tehdä 
myös toisin. Täällä katsotaan eteenpäin – se tekee meistä 
oivan esimerkin siinä, kuinka maaseutu kasvaa ja kehittyy. 
Mahdollistamme innovaatiot joustavuudella ja rohkeasti  
uusinta teknologiaa hyödyntämällä.

Yhteistyöllä ja toisiamme kuuntelemalla olemme pärjänneet,  
ja siksi Rantasalmella voidaan hyvin myös huomenna.

VISIO

MISSIO

Aktiivisuudella ja kestävin toimin varmistamme, että 
luonnonrikkautemme ja elinvoimaisuutemme säilyvät 
jatkossakin. Yhdessä tehden ja toisiamme kuunnellen 
olemme pärjänneet, ja siksi Rantasalmella voidaan hyvin 
myös huomenna.

“Meillä kestävä 
elää luonnostaan”
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ÄÄNENSÄVY

Rantasalmen viestintä on vakuuttavaa, rentoa ja kiireetöntä, 
mutta samalla innostavaa ja positiivista. Kieli on ensisijaisesti 
yleiskieltä, ja murretta voidaan käyttää luontevasti sitaateissa, 
mutta ei pääviestinnässä. Sävy on nuorekas, raikas ja aito ilman 
teennäisyyksiä. Viestintä on dynaamista ja eläväistä, mutta aina 
tilanteeseen sopivaa.

Viestinnän tavoitteena on tuoda rentoa ja hyvää fiilistä.  
Rantasalmi näyttäytyy paikkana, jossa elämä on helppoa ja 
turvallista. Lisäksi viestinnän on tarkoitus innostaa ja synnyttää 
vetovoimaa – herättää ajatus siitä, että Rantasalmi on paikka, 
jonne haluaa tulla.

Rantasalmi viestii selkeästi, innostavasti ja aidosti – ilman 
tarpeetonta kikkailua tai esimerkiksi murteen liiallista korostamista. 
 

Brändin äänensävy yhdistää 
luonnonläheisyyden, modernin 
elämäntavan ja kiireettömän,  

mutta elinvoimaisen ympäristön.

Slogan

Kestävä 
luonnostaan.

Resilient by Nature
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Brändin markkinoinnillinen 
ohjeistus



KUINKA ASEMOIMME ITSEMME?

Rantasalmi on elinvoimainen ja kestävä maalaiskunta, joka tarjoaa 
turvallisen ja yhteisöllisen elinympäristön keskellä ainutlaatuista 
Saimaan luontoa. Se on paikka, jossa on helppo elää hyvää ja 
turvallista arkea sekä yrittää ja nauttia luonnon rauhasta – ilman 
kiirettä ja turhaa säätämistä.

Rantasalmi erottuu aidolla yhteisöllisyydellä, vahvalla 
kotiseutuylpeydellä ja kestävällä luonnon hyötykäytöllä, joita 
kannattelee yli 450 vuoden historia. Täällä ihmiset otetaan mukaan 
helposti, ja yhteisö tarjoaa puitteet niin uusille asukkaille kuin 
matkailijoille ja yrittäjillekin.

Maantieteellisesti Rantasalmi on keskeisellä paikalla Järvi-Suomessa. 
Saimaan rannat, Linnansaaren kansallispuisto ja vesistöt ovat 
Rantasalmen suuria vahvuuksia, mutta sen sydän on aktiivinen ja 
suvaitsevainen yhteisö.

Brändi ilmentää vakuuttavaa, rentoa ja innostavaa elämäntapaa, 
jossa kestävä kehitys, maaseudun mahdollisuudet ja aidot 
kohtaamiset yhdistyvät. Se on paikka, jossa moderni arki ja 
luonnonläheisyys elävät sopusoinnussa.

Brändiviestinnässä korostamme 
luonnonläheisyyttä, kestävää 

kehitystä ja aktiivista elämäntapaa.

Positiointi
TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Markkinoinnillisesti Rantasalmen kunta asemoituu 
ympäristökuntiensa tavoin painottuen luontoon, 
kestävyyteen ja vesistömatkailuun. Teollisuuteen 
painottuvien ja suurimpiin matkailukaupunkeihin 
verrattuna Rantasalmi tarjoaa rauhallisen ja ekologisesti 
kestävän vaihtoehdon matkailijoille ja mökkeilijöille. 
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Kohderyhmät
Rantasalmen markkinointi kohdennetaan erityisesti 
sellaisiin henkilöihin ja toimijoihin, jotka voidaan 
houkutella alueelle joko asumaan, vierailemaan 
tai yrittämään. Kausiasukkaat ovat jo sitoutuneet 
paikkakuntaan, joten pääkohderyhmänä ovat uudet 
tulijat, joita tulee puhutella ja tavoitella aktiivisesti.

Matkailu on jo tärkeä osa Rantasalmen elinkeinorakennetta, 
ja sitä voidaan edelleen vahvistaa markkinointitoimenpiteillä. 
Kulttuurimatkailijoiden lisäksi olemme relevantti kohde 
luonnonystäville, retkeilijöille ja vesistömatkailijoille, joita vetää 
puoleensa alueemme kauneus sekä Linnansaaren kansallispuiston 
kaltaiset aktiviteetit.

Matkailijat (kotimaiset ja kansainväliset)

Yrittäjät ja yritykset

Haluamme houkutella uusia yrittäjiä ja paikkariippumatonta 
työtä tekeviä. Kunnan tavoitteena on luoda mahdollisuuksia 
yrityksille, jotka voivat hyödyntää alueen luonnonläheisyyttä 
ja matkailupotentiaalia. Yrittäjät ovat tärkeässä roolissa 
ylläpitämässä erilaisia palveluja, joten viestimme alueen 
houkuttelevuudesta ja mahdollisuuksista.

Kunta tarvitsee lisää vakituisia asukkaita. Kohderyhmänä 
ovat erityisesti paluumuuttajat, jotka voisivat esimerkiksi 
palata asuttamaan vanhaa sukutilaa. Houkuttelemme myös 
elämänmuutosta kaipaavia sekä niitä, jotka haluavat asettua 
maaseudulle rakentamalla/ostamalla talon.

Alueelle muuttavat (paluumuuttajat ja uudet asukkaat)

Kausiasukkaat ovat jo sitoutuneet meihin, mutta markkinoinnilla 
voidaan lisäksi aktivoida niitä, jotka eivät vielä tai enää hyödynnä 
omistamaansa vapaa-ajan asuntoa aktiivisesti. Tälle kohderyhmälle 
viestimme mökkikunnan arvokkuudesta ja kannustamme 
omistuksen aktiivisempaan hyödyntämiseen tai sen myymiseen.

Kausiasukkaat

Paikalliset asukkaat, harrastajat ja muut palveluidemme käyttäjät 
ovat brändimme lähettiläitä. Brändityö on tehty laajojen 
kuntalaiskuulemisten pohjalta – olemme halunneet sitouttaa 
kuntalaiset brändiin siten, että he uskovat siihen – ottavat sen 
omakseen ja kertovat tarinaamme eteenpäin. Varmistamme, että 
markkinointi tavoittaa myös harrastajat ja palveluiden käyttäjät, 
kuten retkeilijät, veneilijät ja kulttuurista kiinnostuneet.

Alueen palveluita käyttävät
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Erottuvuustekijät
Ihmiset 

Rantasalmelaisuus yhdistää meitä niin puheessa kuin teoissakin. 
 Teemme yhdessä, ja meillä porukkaan pääsee helposti. Pidämme 
toisistamme huolta ja teemme työtä sen eteen, että jokainen 
voisi elää hyvän elämän turvallisessa paikassa – kotona täällä 
Rantasalmella. Keskitymme tekemisessämme rakentavuuteen ja 
yhteisömme vaalimiseen 

 

Sijainti

Mielestämme juuri me sijaitsemme keskeisellä paikalla. Jotkut 
paikkakunnat saattavat tuntua meistä hieman syrjäisiltä, mutta 
samoja pääteitä pitkin pääsemme tarvittaessa vierailemaan 
niissäkin varsin ketterästi. Olemme kaiken keskellä, mutta paikkoja 
rauhoittumiseen löytyy.

Luonto

Saimaan aallot ovat jo satoja ja satoja vuosia huuhdelleet 
kivikkoisia rantakallioita, joista osa on määritelty 
kansallispuistoksi. Luonnonvaramme tarjoavat meille merkittävän 
elinkeinon, joten hyödynnämme niitä kestävästi. Olemme 
tohtineet tehdä isoja päätöksiä, jotta maalaisidyllimme 
rikkauksineen säilyisi elinvoimaisena myös tuleville sukupolville.

Matkailu

Toivotamme matkailijat tervetulleeksi Rantasalmelle 
vuoden ympäri! Olemme kiinnostava, kestävästi toimiva 
matkakohde, joka houkuttaa niin sisä- kuin ulkorajaisestikin. 
Meillä hyvän loman edellytykset – majoituspaikat mökeistä 
luksukseen, luontoelämykset ja tasokkaat palvelut – ovat 
kaikkien saavutettavissa. 

Meillä voi nauttia puhtaasta luonnosta 
ja sen rauhasta ja hiljaisuudesta – olipa 

sitten lämmin ja valoisa kesäyö tai 
runsasluminen talvi tähtitaivaineen.
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Kulttuuri

Rantasalmella kulttuuri kumpuaa yhteisöstä, luonnosta ja rajapitäjän 
omalaatuisesta historiasta. Erilaiset tapahtumat, kuten musikaalit, 
konsertit ja kyläjuhlat rakentuvat meillä yhteisöllisyyden ympärille – 
täällä ollaan mukana tekemässä ja kokemassa. Vaalimme perinteitä, 
mutta olemme myös uteliaita uusille ideoille. Monipuolinen ja aktiivinen 
kulttuurikenttä, Linnansaaren kansallispuiston luontoon sidotut 
elämykset sekä kylien omat tapahtumat tekevät Rantasalmesta elävän 
ja osallistavan kunnan, jossa ilo ja tarinat elävät arjessa 

Yrittäminen

Rantasalmella yrittäminen on luonteva osa elämää ja yhteisöllisyyttä. 
Meillä on tilaa uusille ideoille ja rohkeille tekijöille. Maaseudun 
rauha ja teknologiset mahdollisuudet luovat mielekkäät puitteet 
niin paikallisille yrityksille kuin etätyöläisillekin. Yrittäjät tukevat 
ja auttavat toisiaan – täällä ei tarvitse pärjätä yksin. Kestävyys ja 
vastuullisuus ohjaavat täällä tekemistä, ja yhteistyö sujuu, kun kaikki 
kokevat olevansa osa samaa yhteisöä. 

Palvelut

Rantasalmella on toimivat ja helposti saavutettavat arjen palvelut 
Opetuksen, varhaiskasvatuksen ja vapaa-ajan palvelut ovat kunnossa, 
ja asiointi on mutkatonta. Lähellä sijaitsevat palvelut tekevät arjesta 
sujuvaa, ja lisäksi paikalliset palveluntarjoajat täydentävät kokonaisuutta 
– oli kyse sitten lähiruoasta, liikunnasta tai kulttuurista Tuemme 
toisiamme myös yhteisönä. Eläminen meillä on helppoa ja vaivatonta.
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Tavoitemielikuvat
Rantasalmi näyttäytyy ulospäin luonnonläheisenä, 
elinvoimaisena ja yhteisöllisenä paikkana, jossa ihmiset 
ovat helposti lähestyttäviä, aktiivisia ja ylpeitä omasta 
kotiseudustaan. Rantasalmella vallitsee vahva yhteishenki. Pienessä yhteisössä 

jokainen otetaan mukaan ja uudet tulijat toivotetaan tervetulleiksi. 
Yhteisö on aktiivinen ja tekee asioita yhdessä, mutta ei tyrkytä 
itseään. Täällä ihmisiin suhtaudutaan avoimesti ja ystävällisesti.

Yhteisöllisyys ja avoimuus

Rantasalmi on kestävä luonnostaan. Metsät, puhtaat vedet ja 
kansallispuiston kalliot ovat olennainen osa alueen identiteettiä. Täällä 
ymmärretään, että ympäristö on kaiken elinvoiman perusta; arvostus 
tätä kohtaan näkyy vastuullisessa elämäntavassa ja päätöksenteossa.

Luonnon ja kestävyyden arvostus

Rantasalmi ei ole vain perinteinen maaseutukunta – se on 
idyllinen, mutta elinvoimainen. Teknologia ja innovaatiot tarjoavat 
mahdollisuuksia yrityksille ja mahdollistavat etätyön. Kunta 
hyväksyy sen, että osa ihmisistä käy töissä muuallakin, eikä se 
vähennä yhteisön voimaa. Rantasalmi on rauhallinen paikka, jossa 
voi elää aktiivisen elämän.

Elinvoimainen ja moderni maalaisidylli

Rantasalmelaiset ovat ylpeitä kotiseudustaan, mutta eivät 
markkinoi itseään röyhkeästi. Kotiseutuylpeys näkyy teoissa ja 
asenteessa – täällä tiedetään, että Rantasalmella on niin paljon, 
ettei sitä tarvitse liioitella. Viestintä on mutkatonta ja helposti 
lähestyttävää – mukana on sopivasti savolaista itseironiaa ja 
pilkettä silmäkulmassa.

Itsevarma, mutta ei röyhkeä

Rantasalmesta välittyy turvallinen, rento ja elämänmakuinen 
tunnelma. Täällä oleminen on luontevaa; on helppo tuntea olonsa 
tervetulleeksi ja olevansa osa yhteisöä. Luonnon keskellä sijaitseva 
Rantasalmi tarjoaa hyvät eväät: mahdollisuuksia ja hyvinvointia!

Tunne, jonka Rantasalmi herättää
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Ydinviestit

ESIMERKKEJÄ YDINVIESTIEN  
HYÖDYNTÄMISESTÄ MARKKINOINNISSA:

Maalaisidylli
Rantasalmi on idyllinen maalaiskunta, jossa perinteinen 
yhteisöllisyys ja modernit mahdollisuudet yhdistyvät.  
Vehreät maisemat, kulttuuriperintö ja ihmisläheinen elämäntapa 
tekevät Rantasalmesta paikan, jossa historia ja nykyaika kulkevat 
käsi kädessä.

Luonnonläheisyys
Me olemme kestäviä luonnostamme. Rantasalmen sielu löytyy 
metsistä, järvistä ja Linnansaaren kansallispuistosta. Täällä luonnon 
kauneus ei ole vain taustaa elämälle – se on sen ydin. 

Riittävän hyvä arki
Arki Rantasalmella on yksinkertaisesti toimivaa ja mutkatonta.  

Täällä ei tarvitse suorittaa tai kiirehtiä – kaikki tärkeä on lähellä,  
ja elämä rullaa omalla painollaan.

Rauha
Rantasalmella rauha ei tarkoita hiljaisuutta, vaan tasapainoa. 
Täällä voi tuntea luonnon voiman – hengittää syvään ja elää ilman 
jatkuvaa kiirettä.

Mukaan ottaminen
Meillä mukaan pääsee helposti. Rantasalmi on yhteisö, jossa 
jokainen löytää paikkansa. Uudet asukkaat, matkailijat ja 
kausiasukkaat otetaan vastaan lämpimästi ja välittömästi.

Toimivat palvelut
Pienessä kunnassa kaikki on helposti saavutettavissa. Koulut 
ja muut arjen palvelut toimivat, ja asiat hoituvat ilman turhaa 
byrokratiaa tai jonottamista.

Aktiviteetit
Rantasalmi tarjoaa tekemistä ympäri vuoden aina luonnossa 
liikkumisesta kulttuuriin ja liikuntaan. Monipuoliset aktiviteetit 
ja tapahtumat tekevät elämästä aktiivista ja elämyksellistä.

Matkailu
Rantasalmi on kotimaassa ja kansainvälisestikin kiinnostava 
luontomatkailukohde, josta löytyy monenlaista kiinnostavaa 
tekemistä ympäri vuoden.

“Rantasalmella 
luonto on enemmän 

kuin maisema”

Luonnonläheisyys “Maailman paras 
todennäköisyys herätä 

norpan vierestä. Tule 
kokemaan Rantasalmen 

kestävä luonto.”

Matkailu
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Graafinen ohjeisto



Logo ja slogan
Rantasalmen logoa ja slogania käytetään oheisen esimerkin 
mukaisesti tummansinisenä versiona vaalealla pohjalla ja 
sen valkoisena versiona tummaa pohjaa vasten. Logosta on 
tarvittaessa mahdollista käyttää myös sen kokomustaa versiota.
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Logon suoja-alueet
Logon ympärille sijoittuva suoja-alue määritellään logon 
s-kirjaimen mukaan. Logon luettavuuden vuoksi suoja-alueen 
sisälle ei saa sijoittaa mitään ylimääräisiä elementtejä.  
Suoja-alue tulee myös huomioida kun logo sijoitetaan lähelle 
reunaa. Samaa suoja-aluetta käytetään myös sloganin kanssa.
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Logon käyttö
Rantasalmen logon tulee olla aina luettavissa ja 
tunnistettavissa, minkä vuoksi logon muotoa ei saa 
rikkoa eikä siihen tule lisätä mitään ylimääräistä. 
Riittävästä kontrastista on huolehdittava logon 
ollessa valokuvataustalla eikä slogania tule vaihtaa 

muihin teksteihin.

Kestävä luonnostaan
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Ikonit
Kuvitukselliset ja yksinkertaiset ikonit ovat osa 
Rantasalmen brändiä. Ikoneiden tarkoitus on elävöittää 
ilmettä, kuvata kunnan ominaispiirteitä sekä tarjota 
tietoa infograafisesti. Logon r-kirjain on myös 
mahdollista irroittaa käyttöön ikoniksi.

Brändimateriaalien sovelluksissa ikoneita voidaan 
hyödyntää monipuolisesti ja harkiten eri väreissä. 
Niitä on mahdollista hyödyntää joko yksittäisinä 
elävöittävinä elementteinä tai kuvituksellisina 
kokonaisuuksina.
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Brändivärit

PÄÄVÄRIT LISÄVÄRIT

CMYK: 98, 74, 33, 22
RGB: 22, 64, 104
HEX: #164068

CMYK: 0, 0, 0, 0
RGB: 255, 255, 255

HEX: #ffffff

Nietos
Poutapilvi
Raikkaus

Yötaivas
Vesistö
Ranta

CMYK: 2, 50, 56, 0
RGB: 240, 151, 112

HEX: #f09770

CMYK: 58, 0, 52, 0
RGB: 116, 192, 149

HEX: #74c095

Elo 
Kasvu
Luonto

Ilo
Vilja
Onni

CMYK 0, 38, 23, 0
RGB 246, 182, 179

HEX #f6b6b3

Taivaanranta
Yhteisö

Idylli

Värimaailma on maanläheinen ja saanut inspiraationsa 
Rantasalmen monimerkityksellisestä luonnosta. Lisävärejä 
käytetään päävärien kanssa, jolloin niiden kontrastit täyttävät 

saavutettavuuden etenkin digitaalisissa materiaaleissa.
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OTSIKOT JA NOSTOT

LEIPÄTEKSTI

Basic Sans black, LIGHT
Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu Vv 

Ww Xx Yy Zz Åå Ää Öö 0 1 2 3 4 5 6 7 9!@#$%^&*

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
0123456789!@#$%^&*

Figtree regular, extrabold, italic
Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu 

Vv Ww Xx Yy Zz Åå Ää Öö 0 1 2 3 4 5 6 7 9!@#$%^&*

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt 
Uu Vv Ww Xx Yy Zz Åå Ää Öö 0 1 2 3 4 5 6 7 9!@#$%^&*

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu 
Vv Ww Xx Yy Zz Åå Ää Öö 0 1 2 3 4 5 6 7 9!@#$%^&*

Typografia
Rantasalmen kunnan brändimateriaalien 
otsikkotypografiassa käytetään Basic Sans 
-fonttiperheen oheisia eri leikkauksia. Leipätekstissä 
käytetään Figtree-fonttiperheen oheisia leikkauksia. 

Otsikoissa käytetään pääsääntöisesti Basic Sans 
 black -leikkausta, mutta mikäli taitto kaipaa 
väliotsikoita tai kevyempää ilmettä, voidaan käyttää 
myös light-leikkausta. Tällöin leikkauksesta käytetään 
sen kapiteelikirjaimia.

SAATAVUUS

Molemmat fonttiperheet ovat ladattavissa 
Adobe Typekit - ja Google Fonts -palvelusta:

Basic Sans: fonts.adobe.com/fonts/basic-sans
Figtree: fonts.google.com/specimen/Figtree
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Kuvamaailma
Rantasalmen kuvamaailma on tunnelmaltaan 
lämminhenkinen, aktiivinen, luonnonläheinen ja  
paikallinen. Valokuvat tukevat Rantasalmen arvoja  
ja ovat laadukkaita ja selkeitä. Kuvapankkia käytetään 
harkitusti ja haluttua viestiä tukien.

Rantasalmen brändivärejä voidaan tuoda esiin myös 
valokuvissa esimerkiksi maiseman, vaatteiden tai 
esineiden kautta. Kuvia voi myös maltillisesti rajata 
logosta tutun aaltokuvion avulla.



Esimerkkejä brändi-ilmeen käytöstä
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Vaakunan käyttö
Rantasalmen kunnan virallisessa vaakunassa 
musta aaltokoroinen palkki kuvastaa salmea 
kahden rannan välissä. 

Vaikka aaltokoroinen kuvio esiintyykin 
brändi-ilmeessä, käytetään kunnan vaakunaa 
ainoastaan virallisissa yhteyksissä.
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Kestävä luonnostaan


